
豪雨により、被災された皆様を応援して下さい！ 

令和２年７月 11日 

ご支援下さっている皆様へ 

特定非営利活動法人共生フォーラム 

        理事長 神成 裕介 

 

令和２年７月豪雨で被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

ご協力のお願い 
 

令和２年７月３日頃から九州をはじめとした各地域で甚大な豪雨被害があり、熊本

県人吉市に流れる球磨川は瞬く間に氾濫し、甚大な被害をもたらしました。 

７月８日には岐阜県や長野県でも記録的な大雨となり、被害地域も拡大しております。

既に亡くなられた方もいらっしゃり、また、被害の全容はまだ把握できていません。こ

の度の豪雨で亡くなられた方のご冥福をお祈りします。また、被災された皆様に謹ん

でお見舞い申し上げます。 

そこで NPO 共生フォーラムでは これらの状況を受けて被災地や被災者支援を目

的に支援募金を開始いたします。 

皆様からのご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願いいたします。 

 

記 

【お振込口座】 埼玉りそな銀行 大宮西支店 普通 ４３７９３２４ 

   郵便振替口座 ００１６０－１－４２７７９１ 

           

【口座名義】   特定非営利活動法人共生フォーラム 

 

 

 お問い合わせ先：                   
社会福祉法人元気村グループ本部内 

   NPO共生フォーラム               
   電話：048-631-0070 又は 048-631-0082 
    FAX:048-631-0080               

    メール：kyoseiF-JPN@tomoniiriku.or.jp    

 

mailto:kyoseiF-JPN@tomoniiriku.or.jp


皆様からのご支援をどうぞ宜しくお願いいたします。 

いつもありがとうございます。 

ＮＰＯ共生フォーラム 事務局宛 

ＦＡＸ to : 048-631-0080 

お申込日：   年  月  日 

 

７月豪雨支援（寄付）金お申込書 

（お申込者様） 

個人または

団 体 名 
印   

ご 住 所  

ご担当部課名・

お 役 職 等 

 

 
ご担当様名  

電 話 番 号  ＦＡＸ番号  

E - m a i l            ＠ 

下記の通り、寄付します。 

寄附金額  金、        円 

お 振 込 先 

 

銀行名：埼玉りそな銀行 大宮西支店 

口座名義：特定非営利活動法人共生フォーラム 

     理事長 神成 裕介（かんなり ゆうすけ） 

口座番号：普通 ４３７９３２４ 

 

  

入金予定日  年   月   日 

 

（お手続き）申込書を事務局へＦＡＸ及びお振り込みお願いいたします。 

  ただし、郵便振替口座へのお振込みの場合は本申込書は不要です。 

入金確認後事務局より領収書を送付いたします。 

 

（お問合先） ＮＰＯ共生フォーラム事務局 さいたま市大宮区桜木町 4-333-13 OLS ビル 15 階 

          電話：048-631-0082  FAX：048-631-0080 


	7gatugouubokinn
	ginenkinmousikomi

